
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"
z Okręgowych Zawodów Feederowych zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 11.05.2014r. Na Zbiorniku Domaniów w miejscowości Brudnów

1 Koło nr 17/42 Pionki/Zwoleń BUKIEL Jarosław D 7 9 750 1,0

2 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” OLEJARZ Wojciech D 2 6 255 2,0

3 Koło nr 54 Viking – Radom GRABARCZYK Marek D 4 2 585 3,0

4 Koło nr 21 Przytyk KUSZTAL Wojciech I 1 2 385 4,0

5 Koło nr 30 Piast – Radom GWADERA Marcin I 3 2 315 5,0

6 Koło nr 23 Ikar – Radom STĘPNIEWSKI Robert D 9 2 055 6,0

7 Koło nr 40 Wierzbica ZIĘTEK Stefan D 6 1 415 7,0

8 Koło nr 25 Radom – Miasto BŁĘDOWSKI Jacek D 8 970 8,0

9 Koło nr 23 Ikar – Radom PROKOP Wiesław I 10 280 9,0

10 Koło nr 13 Starostwo Radom SKÓRCKI Sławomir D 5 175 10,0

Brudów, 11.05.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski Henryk Kubkowski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"
z Okręgowych Zawodów Feederowych zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 11.05.2014r. Na Zbiorniku Domaniów w miejscowości Brudnów

1 Koło nr 40 Wierzbica KLER Marek D 4 7 130 1,0

2 Koło nr 13 Starostwo Radom MIESZCZAKOWSKI Rafał I 2 3 615 2,0

3 Koło nr 54 Viking – Radom GRABARCZYK Grzegorz D 1 2 380 3,0

4 Koło nr 23 Ikar – Radom JĘDRZEJEWSKI Konrad D 3 1 860 4,0

5 Koło nr 17/42 Pionki/Zwoleń STACHNIAK Marek D 5 1 160 5,0

6 Koło nr 13 Starostwo Radom BEDNARCZYK Dariusz D 7 985 6,0

7 Koło nr 25 Radom – Miasto SERAFIN Marcin D 9 745 7,0

8 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” UTNICKI Zbigniew D 8 735 8,0

9 Koło nr 21 Przytyk KUSZTAL Marcin I 6 10,0

10 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” DOMASZCZYŃSKI Krzysztof I 10 10,0

11 Koło nr 42 Zwoleń WARGACKI Artur I 11 10,0

Brudów, 11.05.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski Henryk Kubkowski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C"
z Okręgowych Zawodów Feederowych zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 11.05.2014r. Na Zbiorniku Domaniów w miejscowości Brudnów

1 Koło nr 17/42 Pionki/Zwoleń WOŁOSZYN Marek D 6 2 905 1,0

2 Koło nr 43 Kazanów PAJĄK Grzegorz I 5 1 775 2,0

3 Koło nr 23 Ikar – Radom WŁODARCZYK Marek D 9 1 650 3,0

4 Koło nr 54 Viking – Radom DĄBROWSKI Patryk D 10 1 035 4,0

5 Koło nr 13 Starostwo Radom LESZCZYŃSKI Jan D 2 90 5,0

6 Koło nr 20 Przysucha LIPIŃSKI Andrzej I 11 65 6,0

7 Koło nr 42 Zwoleń KORNAK Piotr I 1 9,0

8 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” KULTYS Grzegorz D 3 9,0

9 Koło nr 40 Wierzbica ADAMIEC Maciej D 4 9,0

10 Koło nr 25 Radom – Miasto RDZANEK Grzegorz D 7 9,0

11 Koło nr 13 Starostwo Radom FORSZTYL Paweł I 8 9,0

Brudów, 11.05.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski Henryk Kubkowski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej
z Okręgowych Zawodów Feederowych zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 11.05.2014r. Na Zbiorniku Domaniów w miejscowości Brudnów

Punktów Miejsce

1 Koło nr 17/42 Pionki/Zwoleń BUKIEL Jarosław D A 7 9 750 1,0 1
2 Koło nr 40 Wierzbica KLER Marek D B 4 7 130 1,0 2
3 Koło nr 17/42 Pionki/Zwoleń WOŁOSZYN Marek D C 6 2 905 1,0 3
4 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” OLEJARZ Wojciech D A 2 6 255 2,0 4
5 Koło nr 13 Starostwo Radom MIESZCZAKOWSKI Rafał I B 2 3 615 2,0 5
6 Koło nr 43 Kazanów PAJĄK Grzegorz I C 5 1 775 2,0 6
7 Koło nr 54 Viking – Radom GRABARCZYK Marek D A 4 2 585 3,0 7
8 Koło nr 54 Viking – Radom GRABARCZYK Grzegorz D B 1 2 380 3,0 8
9 Koło nr 23 Ikar – Radom WŁODARCZYK Marek D C 9 1 650 3,0 9

10 Koło nr 21 Przytyk KUSZTAL Wojciech I A 1 2 385 4,0 10
11 Koło nr 23 Ikar – Radom JĘDRZEJEWSKI Konrad D B 3 1 860 4,0 11
12 Koło nr 54 Viking – Radom DĄBROWSKI Patryk D C 10 1 035 4,0 12
13 Koło nr 30 Piast – Radom GWADERA Marcin I A 3 2 315 5,0 13
14 Koło nr 17/42 Pionki/Zwoleń STACHNIAK Marek D B 5 1 160 5,0 14
15 Koło nr 13 Starostwo Radom LESZCZYŃSKI Jan D C 2 90 5,0 15
16 Koło nr 23 Ikar – Radom STĘPNIEWSKI Robert D A 9 2 055 6,0 16
17 Koło nr 13 Starostwo Radom BEDNARCZYK Dariusz D B 7 985 6,0 17
18 Koło nr 20 Przysucha LIPIŃSKI Andrzej I C 11 65 6,0 18
19 Koło nr 40 Wierzbica ZIĘTEK Stefan D A 6 1 415 7,0 19
20 Koło nr 25 Radom – Miasto SERAFIN Marcin D B 9 745 7,0 20
21 Koło nr 25 Radom – Miasto BŁĘDOWSKI Jacek D A 8 970 8,0 21
22 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” UTNICKI Zbigniew D B 8 735 8,0 22
23 Koło nr 23 Ikar – Radom PROKOP Wiesław I A 10 280 9,0 23
24 Koło nr 13 Starostwo Radom SKÓRCKI Sławomir D A 5 175 10,0 24
25 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” KULTYS Grzegorz D C 3 9,0 NK
26 Koło nr 40 Wierzbica ADAMIEC Maciej D C 4 9,0 NK
27 Koło nr 25 Radom – Miasto RDZANEK Grzegorz D C 7 9,0 NK
28 Koło nr 42 Zwoleń KORNAK Piotr I C 1 9,0 NK
29 Koło nr 13 Starostwo Radom FORSZTYL Paweł I C 8 9,0 NK
30 Koło nr 21 Przytyk KUSZTAL Marcin I B 6 10,0 NK
31 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” DOMASZCZYŃSKI Krzysztof I B 10 10,0 NK
32 Koło nr 42 Zwoleń WARGACKI Artur I B 11 10,0 NK

Brudów, 11.05.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski Henryk Kubkowski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji drużynowej
z Okręgowych Zawodów Feederowych zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 11.05.2014r. Na Zbiorniku Domaniów w miejscowości Brudnów
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1 Koło nr 17/42 Pionki/Zwoleń 9 750 1,0 1 160 5,0 2 905 1,0 13 815 7,0 1,0 1

2 Koło nr 54 Viking – Radom 2 585 3,0 2 380 3,0 1 035 4,0 6 000 10,0 2,0 2

3 Koło nr 23 Ikar – Radom 2 055 6,0 1 860 4,0 1 650 3,0 5 565 13,0 3,0 3

4 Koło nr 40 Wierzbica 1 415 7,0 7 130 1,0 9,0 8 545 17,0 4,0 4

5 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” 6 255 2,0 735 8,0 9,0 6 990 19,0 5,0 5

6 Koło nr 13 Starostwo Radom 175 10,0 985 6,0 90 5,0 1 250 21,0 6,0 6

7 Koło nr 25 Radom – Miasto 970 8,0 745 7,0 9,0 1 715 24,0 7,0 7

Brudów, 11.05.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski Henryk Kubkowski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146


